PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
                              Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO BOM
PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023.
PROCESSO LICITATORIO Nº 032/2023

[bookmark: _GoBack]O MUNICIPIO DE RIO BOM / AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM, torna público que as 09:00 horas do dia 16/03/2023, nas dependências da prefeitura municipal de Rio Bom, realizara na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo “Menor preço – Unitário/Lote”, conforme descrito no Edital. As propostas deverão ser anexadas na plataforma BLL (Bolsa de Licitações e Leilões) até às 08:30 horas do dia 16/03/2023.  O procedimento licitatório será regido, integralmente, pela Lei nº 10.520 de 17/07/2002 e suas alterações e, subsidiariamente, pelas normas da Lei nº 8.666/93 e suas alterações e pelas condições previstas neste Edital.

[bookmark: _Hlk18679103]OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO MÉDICO, ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados pelo telefone: (043) 3468-1123 - ou e-mail: licita@riobom.pr.gov.br.

A Pasta Técnica, com o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço: www.riobom.pr.gov.br ou  www.bll.org.br.

Rio Bom, 03 de Março de 2023.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal
Rio Bom – Pr

José Benedito de Andrade
Presidente da Autarquia Municipal de Saúde
Rio Bom – Pr

image1.png

image10.png